
PN powyżej 209 000 euro na dostawę aparatury
medycznej diagnostycznej dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie
- nr sprawy WSZ-EP-28/2016 

PN powyżej 209 000 euro na dostawę aparatury medycznej diagnostycznej dla
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie - nr sprawy WSZ-EP-
28/2016

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu:,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:, 31.05.2016r godz. 10:00

Uwaga zmiana terminu: ,17.06.2016r godz: 10:00

Termin otwarcia ofert:, 31.05.2016r godz. 11:00

Uwaga zmiana terminu:, 17.06.2016r godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-28/2016,POBIERZ PLIK

Załączniki do SIWZ WSZ-EP-28/2016,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo numer WSZ-EP-28/472/2016 z dnia 24.05.2016r,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo numer WSZ-EP-28/473/2016 z dnia 24.05.2016r,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo numer WSZ-EP-28/474/2016 z dnia 24.05.2016r,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo numer WSZ-EP-28/475/2016 z dnia 24.05.2016r,
POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-209-000-euro-na-dostawe-5
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-209-000-euro-na-dostawe-5
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-209-000-euro-na-dostawe-5
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-209-000-euro-na-dostawe-5
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ogl28.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/SIWZ-28.16.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal28.16.1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-28.472.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSz-EP-28.473.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-28.474.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-28.475.16.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ - pismo numer WSZ-EP-28/476/2016 z dnia 24.05.2016r,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo numer WSZ-EP-28/477/2016 z dnia 24.05.2016r,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo numer WSZ-EP-28/478/2016 z dnia 24.05.2016r,
POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-28/2016 - pismo numer WSZ-EP-28/479/2016 z dnia
24.05.2016r,POBIERZ PLIK

Uwaga przy sporządzaniu oferty prosimy korzystać z poniższych
załączników

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-28/2016,POBIERZ PLIK

Przekazana zmiana ogłoszenia z dnia 24.05.2016r do publikacji w Suplemencie do
Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej,POBIERZ PLIK

Opublikowana w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej zmiana
ogłoszenia,POBIERZ PLIK

[/tabelka]

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-28.476.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-28.477.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-28.478.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-28.479.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zmodyfikowane-załaczniki-do-SIWZ-WSZ-EP-282016.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zm.ogl_-2.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/opubl.zm_.ogl_.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2000?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2000

